Додаток 1

до рішення міської ради

06.10.2010    № 33
Розподіл видатків бюджету міста Запоріжжя на 2010 -2012роки за бюджетною програмою

служби у справах дітей Жовтневої районної адміністрації





















тис.грн.

	Видатки
	Код

функці-ональної

класифі-кації

видатків
	2010 рік ( план )
	2011 рік ( прогноз )


	2012 рік ( прогноз )



	
	
	Разом
	в тому числі:
	Разом
	в тому числі:
	Разом
	в тому числі:



	
	
	
	Загаль-ний

фонд
	Спеціальний

фонд
	
	Загальний 

фонд
	Спеціаль-

ний 

фонд
	
	Загаль-

ний 

фонд
	Спеціаль-

ний 

фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Служба у справах дітей Жовтневої районної адміністрації
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Програма 1. Здійснення повноважень органів місцевого самоврядування у справах дітей на 2010 – 2012 роки
	010116
	243,704
	243,704
	
	266,125
	266,125
	
	287,149
	287,149
	

	Мета: Реалізація повноважень органів місцевого самоврядування у справах дітей щодо соціально-правового захисту дітей та вчинення ними правопорушень.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завдання. Забезпечення  протягом 2010-2012 років ефективного управління в сфері діяльності служб у справах дітей.
	
	243,704
	243,704
	
	266,125
	266,125
	
	287,149
	287,149
	

	Показники виконання:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Показник затрат (вхідних ресурсів):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	кількість штатних одиниць, од.
	
	6
	6
	
	6
	6
	
	6
	6
	

	Показник продукту:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	діти на обліку, од.
	
	122
	122
	
	122
	122
	
	122
	122
	

	кількість заходів щодо соціально-правового захисту дітей, од.
	
	200
	200
	
	210
	210
	
	210
	210
	

	кількість перевірок стосовно дітей, од. 
	
	20
	20
	
	20
	20
	
	20
	20
	

	кількість судових засідань по захисту прав та законних інтересів дітей, за участю працівників служби, од.
	
	100
	100
	
	110
	110
	
	120
	1210
	

	кількість підготовлених матеріалів стосовно соціального захисту дітей, од.
	
	30
	30
	
	32
	32
	
	32
	32
	

	кількість звернень громадян, установ та організацій, що стосується захисту прав дітей, од.
	
	250
	250
	
	250
	250
	
	250
	250
	

	Показник результативності (якості)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	кількість дітей, влаштованих до сімейних форм виховання, із загального числа посиротілих протягом року, %
	
	62
	62
	
	65
	65
	
	65
	65
	

	кількість розглянутих звернень громадян, установ та організацій, що стосується захисту прав дітей,  %
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	

	охоплення профілактичними заходами дітей, які перебувають на обліку, %
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	

	кількість проведених перевірок стосовно дітей, %
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	

	РАЗОМ ВИДАТКІВ
	
	243,704
	243,704
	
	266,125
	266,125
	
	287,149
	287,149
	


Головуючий на сорок четвертій 

сесії міської ради, 

депутат міської ради                                                            

 Ю.В. Каптюх 

Додаток 2

до рішення міської ради

06.10.2010          №     33
Розподіл видатків бюджету міста Запоріжжя на 2010 -2012роки за бюджетною програмою

служби у справах дітей Заводської районної адміністрації





















тис.грн.

	Видатки
	Код

функці-ональної

класифі-кації

видатків
	2010 рік ( план )
	2011 рік ( прогноз )


	2012 рік ( прогноз )



	
	
	Разом
	в тому числі:
	Разом
	в тому числі:
	Разом
	в тому числі:



	
	
	
	Загаль-ний

фонд
	Спеціальний

фонд
	
	Загальний 

фонд
	Спеціаль-

ний 

фонд
	
	Загаль-

ний 

фонд
	Спеціаль-

ний 

фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Служба у справах дітей Заводської районної адміністрації
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Програма 1. Здійснення повноважень органів місцевого самоврядування у справах дітей на 2010 – 2012 роки
	010116
	197,172
	197,172
	
	208,760
	208,760
	
	225,252
	225,252
	

	Мета: Реалізація повноважень органів місцевого самоврядування у справах дітей щодо соціально-правового захисту дітей та вчинення ними правопорушень.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завдання. Забезпечення  протягом 2010-2012 років ефективного управління в сфері діяльності служб у справах дітей.
	
	197,172
	197,172
	
	208,760
	208,760
	
	225,252
	225,252
	

	Показники виконання:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Показник затрат (вхідних ресурсів):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	кількість штатних одиниць, од.
	
	5
	5
	
	5
	5
	
	5
	5
	

	Показник продукту:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	діти на обліку, од.
	
	218
	218
	
	218
	218
	
	218
	218
	

	кількість заходів щодо соціально-правового захисту дітей, од.
	
	298
	298
	
	298
	298
	
	298
	298
	

	кількість перевірок стосовно дітей, од. 
	
	17
	17
	
	17
	17
	
	17
	17
	

	кількість судових засідань по захисту прав та законних інтересів дітей, за участю працівників служби, од.
	
	150
	150
	
	150
	150
	
	150
	150
	

	кількість підготовлених матеріалів стосовно соціального захисту дітей, од.
	
	66
	66
	
	69
	69
	
	71
	71
	

	кількість звернень громадян, установ та організацій, що стосується захисту прав дітей, од.
	
	150
	150
	
	150
	150
	
	150
	150
	

	Показник результативності (якості):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	кількість дітей, влаштованих до сімейних форм виховання, із загального числа посиротілих протягом року, %
	
	62
	62
	
	65
	65
	
	67
	67
	

	кількість розглянутих звернень громадян, установ та організацій, що стосується захисту прав дітей, %
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	

	охоплення профілактичними заходами дітей, які перебувають на обліку, %
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	

	кількість проведених перевірок стосовно дітей, %
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	

	РАЗОМ ВИДАТКІВ
	
	197,172
	197,172
	
	208,760
	208,760
	
	225,252
	225,252
	


Головуючий на сорок четвертій 

сесії міської ради, 

депутат міської ради                                                            

 Ю.В. Каптюх 

    Додаток 3

до рішення міської ради

06.10.2010      №         33
Розподіл видатків бюджету міста Запоріжжя на 2010 -2012 роки за бюджетною програмою

служби у справах дітей Комунарської районної адміністрації




















тис.грн.

	Видатки
	Код

функці-ональної

класифі-кації

видатків
	2010 рік ( план )
	2011 рік ( прогноз )


	2012 рік ( прогноз )



	
	
	Разом
	в тому числі:
	Разом
	в тому числі:
	Разом
	в тому числі:

	
	
	
	Загаль-ний

фонд
	Спеціальний

фонд
	
	Загальний 

фонд
	Спеціаль-

ний 

фонд
	
	Загаль-

ний 

фонд
	Спеціаль-

ний 

фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Служба у справах дітей Комунарської районної адміністрації
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Програма 1. Здійснення повноважень органів місцевого самоврядування у справах дітей на 2010 – 2012 роки
	010116
	215,908
	215,908
	
	235,686
	235,686
	
	254,306
	254,306
	

	в тому числі погашення кредиторської заборгованністі, яка виникла станом на 01.01.2010року
	
	0,078
	0,078
	
	
	
	
	
	
	

	Мета: Реалізація повноважень органів місцевого самоврядування у справах дітей щодо соціально-правового захисту дітей та вчинення ними правопорушень.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завдання. Забезпечення  протягом 2010-2012 років ефективного управління в сфері діяльності служб у справах дітей.
	
	215,830
	215,830
	
	235,686
	235,686
	
	254,306
	254,306
	

	Показники виконання:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Показник затрат (вхідних ресурсів):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	кількість штатних одиниць, од.
	
	6
	6
	
	6
	6
	
	7
	7
	

	Показник продукту:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	діти на обліку, од.
	
	252
	252
	
	252
	252
	
	252
	252
	

	кількість заходів щодо соціально-правового захисту дітей, од.
	
	410
	410
	
	415
	415
	
	420
	420
	

	Кількість перевірок стосовно дітей, од. 
	
	21
	21
	
	21
	21
	
	21
	21
	

	кількість судових засідань по захисту прав та законних інтересів дітей, за участю працівників служби, од.
	
	333
	333
	
	335
	335
	
	335
	335
	

	кількість підготовлених матеріалів стосовно соціального захисту дітей, од.
	
	250
	250
	
	250
	250
	
	250
	250
	

	кількість звернень громадян, установ та організацій, що стосується захисту прав дітей, од.
	
	250
	250
	
	250
	250
	
	250
	250
	

	Показник результативності (якості):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	кількість дітей, влаштованих до сімейних форм виховання, із загального числа посиротілих протягом року, %
	
	70
	70
	
	72
	72
	
	72
	72
	

	кількість розглянутих звернень громадян, установ та організацій, що стосується захисту прав дітей, %
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	


	охоплення профілактичними заходами дітей, які перебувають на обліку, %
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	

	кількість проведених перевірок стосовно дітей, %
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	

	РАЗОМ ВИДАТКІВ
	
	215,908
	215,908
	
	235,686
	235,686
	
	254,306
	254,306
	


Головуючий на сорок четвертій 

сесії міської ради, 

депутат міської ради                                                            

 Ю.В. Каптюх 

Додаток 4

до рішення міської ради

06.10.2010     №   33
Розподіл видатків бюджету міста Запоріжжя на 2010 -2012роки за бюджетною програмою

служби у справах дітей Ленінської районної адміністрації





















тис.грн.

	Видатки
	Код

функці-ональної

класифі-кації

видатків
	2010 рік ( план )
	2011 рік ( прогноз )


	2012 рік ( прогноз )



	
	
	Разом
	в тому числі:
	Разом
	в тому числі:
	Разом
	в тому числі:



	
	
	
	Загаль-ний

фонд
	Спеціальний

фонд
	
	Загальний 

фонд
	Спеціаль-

ний 

фонд
	
	Загаль-

ний 

фонд
	Спеціаль-

ний 

фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Служба у справах дітей Ленінської районної адміністрації
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Програма 1. Здійснення повноважень органів місцевого самоврядування у справах дітей на 2010 – 2012 роки
	010116
	201,196
	201,196
	
	258,594
	258,594
	
	279,023
	279,023
	

	Мета: Реалізація повноважень органів місцевого самоврядування у справах дітей щодо соціально-правового захисту дітей та вчинення ними правопорушень.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завдання. Забезпечення  протягом 2010-2012 років ефективного управління в сфері діяльності служб у справах дітей.
	
	201,196
	201,196
	
	258,594
	258,594
	
	279,023
	279,023
	

	Показники виконання:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Показник затрат (вхідних ресурсів):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	кількість штатних одиниць, од.
	
	7
	7
	
	7
	7
	
	7
	7
	

	Показник продукту:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	діти на обліку, од.
	
	264
	264
	
	264
	264
	
	264
	264
	

	кількість заходів щодо соціально-правового захисту дітей, од.
	
	320
	320
	
	320
	320
	
	320
	320
	

	кількість перевірок стосовно дітей, од. 
	
	37
	37
	
	37
	37
	
	37
	37
	

	кількість судових засідань по захисту прав та законних інтересів дітей, за участю працівників служби, од.
	
	170
	170
	
	170
	170
	
	170
	170
	

	кількість підготовлених матеріалів стосовно соціального захисту дітей, од.
	
	96
	96
	
	98
	98
	
	98
	98
	

	кількість звернень громадян, установ та організацій, що стосується захисту прав дітей, од.
	
	250
	250
	
	250
	250
	
	250
	250
	

	Показник результативності (якості):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	кількість дітей, влаштованих до сімейних форм виховання, із загального числа посиротілих протягом року, %
	
	62
	62
	
	65
	65
	
	65
	65
	

	кількість розглянутих звернень громадян, установ та організацій, що стосується захисту прав дітей, %
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	

	охоплення профілактичними заходами дітей, які перебувають на обліку, %
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	

	кількість проведених перевірок стосовно дітей, %
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	

	РАЗОМ ВИДАТКІВ
	
	201,196
	201,196
	
	258,594
	258,594
	
	279,023
	279,023
	


Головуючий на сорок четвертій 

сесії міської ради, 

депутат міської ради                                                            

 Ю.В. Каптюх 
Додаток 5

до рішення міської ради

06.10.2010       №         33
Розподіл видатків бюджету міста Запоріжжя на 2010 -2012роки за бюджетною програмою

служби у справах дітей Орджонікідзевської районної адміністрації





















тис.грн.

	Видатки
	Код

функці-ональної

класифі-кації

видатків
	2010 рік ( план )
	2011рік ( прогноз )


	2012 рік ( прогноз )



	
	
	Разом
	в тому числі:
	Разом
	в тому числі:
	Разом
	в тому числі:



	
	
	
	Загаль-ний

фонд
	Спеціальний

фонд
	
	Загальний 

фонд
	Спеціаль-

ний 

фонд
	
	Загаль-

ний 

фонд
	Спеціаль-

ний 

фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Служба у справах дітей Орджонікідзевської районної адміністрації
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Програма 1. Здійснення повноважень органів місцевого самоврядування у справах дітей на 2010 – 2012 роки
	010116
	221,465
	221,465
	
	233,555
	233,555
	
	252,006
	252,006
	

	Мета: Реалізація повноважень органів місцевого самоврядування у справах дітей щодо соціально-правового захисту дітей та вчинення ними правопорушень.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завдання. Забезпечення  протягом 2010-2012 років ефективного управління в сфері діяльності служб у справах дітей.
	
	221,465
	221,465
	
	233,555
	233,555
	
	252,006
	252,006
	

	Показники виконання:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Показник затрат (вхідних ресурсів):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	кількість штатних одиниць, од.
	
	6
	6
	
	6
	6
	
	6
	6
	

	Показник продукту:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	діти на обліку, од.
	
	130
	130
	
	130
	130
	
	130
	130
	

	кількість заходів щодо соціально-правового захисту дітей, од.
	
	250
	250
	
	250
	250
	
	250
	250
	

	кількість перевірок стосовно дітей, од. 
	
	25
	25
	
	27
	27
	
	27
	27
	

	кількість судових засідань по захисту прав та законних інтересів дітей, за участю працівників служби, од.
	
	90
	90
	
	90
	90
	
	90
	90
	

	кількість підготовлених матеріалів стосовно соціального захисту дітей, од.
	
	53
	53
	
	53
	53
	
	53
	53
	

	кількість звернень громадян, установ та організацій, що стосується захисту прав дітей, од.
	
	200
	200
	
	200
	200
	
	200
	200
	

	Показник результативності (якості):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	кількість дітей, влаштованих до сімейних форм виховання із загального числа посиротілих протягом року, %
	
	62
	62
	
	65
	65
	
	65
	65
	

	кількість розглянутих звернень громадян, установ та організацій, що стосується захисту прав дітей, %
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	

	охоплення профілактичними заходами дітей, які перебувають на обліку, %
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	

	кількість проведених перевірок стосовно дітей, %
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	

	РАЗОМ ВИДАТКІВ
	
	221,465
	221,465
	
	233,555
	233,555
	
	252,006
	252,006
	


Головуючий на сорок четвертій 

сесії міської ради, 

депутат міської ради                                                            

 Ю.В. Каптюх 
Додаток 6

до рішення міської ради

06.10.2010   №    33
Розподіл видатків бюджету міста Запоріжжя на 2010 -2012роки за бюджетною програмою

служби у справах дітей Хортицької районної адміністрації





















тис.грн.

	Видатки
	Код

функці-ональної

класифі-кації

видатків
	2010 рік ( план )
	2011 рік ( прогноз )


	2012 рік ( прогноз )



	
	
	Разом
	в тому числі:
	Разом
	в тому числі:
	Разом
	в тому числі:



	
	
	
	Загаль-ний

фонд
	Спеціальний

фонд
	
	Загальний 

фонд
	Спеціаль-

ний 

фонд
	
	Загаль-

ний 

фонд
	Спеціаль-

ний 

фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Служба у справах дітей Хортицької районної адміністрації
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Програма 1. Здійснення повноважень органів місцевого самоврядування у справах дітей на 2010 – 2012 роки
	010116
	271,555
	271,555
	
	294,042
	294,042
	
	317,271
	317,271
	

	Мета: Реалізація повноважень органів місцевого самоврядування у справах дітей щодо соціально-правового захисту дітей та вчинення ними правопорушень.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завдання. Забезпечення  протягом 2010-2012 років ефективного управління в сфері діяльності служб у справах дітей.
	
	271,555
	271,555
	
	294,042
	294,042
	
	317,271
	317,271
	

	Показники виконання:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Показник затрат (вхідних ресурсів):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	кількість штатних одиниць, од.
	
	7
	7
	
	7
	7
	
	7
	7
	

	Показник продукту:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	діти на обліку, од.
	
	251
	251
	
	251
	251
	
	251
	251
	

	кількість заходів щодо соціально-правового захисту дітей, од.
	
	300
	300
	
	300
	300
	
	300
	300
	

	кількість перевірок стосовно дітей, од. 
	
	35
	35
	
	35
	35
	
	35
	35
	

	кількість судових засідань по захисту прав та законних інтересів дітей, за участю працівників служби, од.
	
	190
	190
	
	190
	190
	
	190
	190
	

	кількість підготовлених матеріалів стосовно соціального захисту дітей, од.
	
	75
	75
	
	77
	77
	
	79
	79
	

	кількість звернень громадян, установ та організацій, що стосується захисту прав дітей, од.
	
	250
	250
	
	250
	250
	
	250
	250
	

	Показник результативності (якості):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	кількість дітей, влаштованих до сімейних форм виховання , із загального числа посиротілих протягом року, %
	
	62
	62
	
	65
	65
	
	67
	67
	

	кількість розглянутих звернень громадян., установ та організацій, що стосується захисту прав дітей, %
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	

	охоплення профілактичними заходами дітей, які перебувають на обліку, %
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	

	кількість проведених перевірок стосовно дітей, %
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	

	РАЗОМ ВИДАТКІВ
	
	271,555
	271,555
	
	294,042
	294,042
	
	317,271
	317,271
	


Головуючий на сорок четвертій 

сесії міської ради, 

депутат міської ради                                                            

 Ю.В. Каптюх 
Додаток 7

до рішення міської ради

06.10.2010    №    33
Розподіл видатків бюджету міста Запоріжжя на 2010 -2012роки за бюджетною програмою

служби у справах дітей Шевченківської районної адміністрації



















тис.грн.

	Видатки
	Код

функці-ональної

класифі-кації

видатків
	2010 рік ( план )
	2011 рік ( прогноз )


	2012 рік ( прогноз )



	
	
	Разом
	в тому числі:
	Разом
	в тому числі:
	Разом
	в тому числі:



	
	
	
	Загаль-ний

фонд
	Спеціальний

фонд
	
	Загальний 

фонд
	Спеціаль-

ний 

фонд
	
	Загаль-

ний 

фонд
	Спеціаль-

ний 

фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Служба у справах дітей Шевченківської районної адміністрації
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Програма 1. Здійснення повноважень органів місцевого самоврядування у справах дітей на 2010 – 2012 роки.
	010116
	301,340
	301,340
	
	325,656
	325,656
	
	351,383
	351,383
	

	Мета: Реалізація повноважень органів місцевого самоврядування у справах дітей щодо соціально-правового захисту дітей та вчинення ними правопорушень.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завдання. Забезпечення  протягом 2010-2012 років ефективного управління в сфері діяльності служб у справах дітей.
	
	301,340
	301,340
	
	325,656
	325,656
	
	351,383
	351,383
	

	Показники виконання:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Показник затрат (вхідних ресурсів):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	кількість штатних одиниць, од.
	
	8
	8
	
	8
	8
	
	8
	8
	

	Показник продукту:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	діти на обліку, од.
	
	322
	322
	
	322
	322
	
	322
	322
	

	кількість заходів щодо соціально-правового захисту дітей, од.
	
	350
	350
	
	350
	350
	
	350
	350
	

	кількість перевірок стосовно дітей, од. 
	
	45
	45
	
	45
	45
	
	45
	45
	

	кількість судових засідань по захисту прав та законних інтересів дітей, за участю працівників служби, од.
	
	120
	120
	
	120
	120
	
	120
	120
	

	кількість підготовлених матеріалів стосовно соціального захисту дітей, од.
	
	92
	92
	
	95
	95
	
	95
	95
	

	кількість звернень громадян, установ та організацій, що стосується захисту прав дітей, од.
	
	300
	300
	
	300
	300
	
	300
	300
	

	Показник результативності (якості):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	кількість дітей, влаштованих до сімейних форм виховання , із загального числа посиротілих протягом року, %
	
	62
	62
	
	65
	65
	
	65
	65
	

	кількість розглянутих звернень громадян, установ та організацій, що стосується захисту прав дітей,, %
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	

	охоплення профілактичними заходами дітей, що перебувають на обліку, %
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	

	кількість проведених перевірок стосовно дітей, %
	
	100
	100
	
	100
	100
	
	100
	100
	

	РАЗОМ ВИДАТКІВ
	
	301,340
	301,340
	
	325,656
	325,656
	
	351,383
	351,383
	


Головуючий на сорок четвертій 

сесії міської ради, 

депутат міської ради                                                            

 Ю.В. Каптюх

